–: Nigellae cadmi filiae de sydere crinito ... MDCLXXX. Berlin: R. Völcker, 1681. 4°, 4 Bl., 1 Faltbl. Darmstadt LB: 33/8152; Greifswald UB: Rb 377; Plauen StB: 7177 A; Potsdam Stw.: 33,33

–: Nigellae cadmi filiae de sydere crinito, ... MDCLXXX mense Novemb. & seq. observato. Berlin: Rupert Völcker, 1681. 4°, 8 Bl. – VD 17: 14:075679Y

Berlin StB; Dresden SLUB: Astr. 454; Halle MarienB: R 3.174

MAGINI (Maginus), Giovanni Antonio: Ephemerides coelestivm motvvm --, ad annos XL. ab anno Domini, 1581. vsque ad annum 1620. secundum Copernici hypotheses, Prutenicosque canones. Venedig: Damianus Zenarius, 1582. 4°, 8, 208, 605, 1 Bl.

Detmold LB: N1 105; Halle MarienB: R 3.40; Jena UB: 4 Math. VII,26; Lissabon BN: S.A. 1829/2 V. , S.A. 1830/2 V. , S.A. 1831/2 V.

–: Ephemerides coelestivm motvvm --, ad annos XL. ab anno Domini, 1581. vsque ad annum 1620. secundum Copernici hypotheses, Prutenicosque canones. Venedig: Damianus Zenarius, 1582. 4°, 16 Bl., 208 S.

Wien Stw.: HW 191

–: Novae ephemerides coelestivm motvvm annorum 40. incipientes anno domini 1581. vsque ad annum 1620. Venedig: Damianus Zenarius, 1582. 4°, 605 S.

Wien Stw.: HW 191

–: Tabvlae secvndorvm mobilivm coelestivm. Venedig: Damianus Zenarius, 1585. 4°, 16, 164, 727, 1 Bl., 1 Faltbl.

Gotha UFB: Math. VII,27 , 4 Math. VII,27 A; Huindisburg: Alv. Nb 38 2°

–: Nouae coelestium orbium theoricae congruentes cum obseruationibus N. Copernici. Venedig: Damianus Zenarius, 1589. 4°, 12, 115 Bl.

Lissabon BN: S.A. 800 A.

–: De dimetiendi ratione per quadrantem, et geometricum quadrantum ... liber qvintvs. Bologna: J.B. Ciotti, 1592. 4°, 224, 4 Bl.

Halle MarienB: R 3.34

–: Ephemerides coelestivm motvvm -- ab anno domini, 1598. vsque ad annum, 1610. Venedig: Daminanus Zenarius, 1599. 4°, 4, 393 Bl.

Dresden SLUB: Astr. 177 hd; Rostock UB: LIIB-1176

–: Novae orbium theoreticae, congruentes. Mainz, 1603.

Bautzen StB: 7.8°1270

–: De astrologica ratione. Venedig: Daminanus Zenarius' Erben, 1607. 4°, 10, 120 Bl.

Dresden MB1: E 98; Halle AB; Jena UB: 4 Med. XVIII,26

–: Continvatio ephemeridvm coelestivm, -- ab anno Domini 1608. vsqve ad annvm 1630. iuxta Copernici obseruationes accuratissime supputatarum. Frankfurt a. M.: Wolfgang Richter, 1608. 4°, 755 S.  
– VD 17: 23:286536F

Wolfenbüttel HAB: N 120.4° Helmst

–: Ephemerides coelestium motvum -- ab anno Domini, 1608, vsque ad annum, 1630. Frankfurt a. M.: Wolfgang Richter, 1608. 4°, 6 Bl., 367 S., 4 Bl., 755 S. – VD 17: 23:186532A, Z 4192  
Jena UB: 4 Math. VII,28; Rostock UB: LIb-1060